ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
5 октября 2021 года  № 55/387-8

г. Калининград

О регистрации избранных депутатов Калининградской областной Думы

седьмого созыва по единому избирательному округу

На основании Протокола Избирательной комиссии Калининградской

области о результатах выборов по единому избирательному округу на

территории Калининградской области от 22 сентября 2021 года, решений

Избирательной комиссии Калининградской области от 22 сентября 2021 года

№ 51/371-8 «О результатах выборов депутатов Калининградской областной

Думы седьмого созыва по единому избирательному округу», от 24 сентября

2021 года №№ 52/374-8, 52/375-8, 52/376-8, 52/377-8  «О передаче вакантного

мандата депутата Калининградской областной Думы седьмого созыва

зарегистрированному кандидату из списка кандидатов по единому

избирательному округу, выдвинутого избирательным объединением

«Калининградское региональное отделение Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», от 24 сентября 2021 года № 52/378-8 «О

передаче вакантного мандата депутата Калининградской областной Думы

седьмого созыва зарегистрированному кандидату из списка кандидатов по

единому избирательному округу, выдвинутого избирательным объединением

«Калининградское областное отделение политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», от 24

сентября 2021 года № 52/379-8 «О передаче вакантного мандата депутата

Калининградской областной Думы седьмого созыва зарегистрированному

кандидату из списка кандидатов по единому избирательному округу,

выдвинутого избирательным объединением «Калининградское региональное

отделение ЛДПР», от 27 сентября 2021 года №№ 53/383-8 «О передаче

вакантного мандата депутата Калининградской областной Думы седьмого

созыва зарегистрированному кандидату из списка кандидатов по единому

избирательному округу, выдвинутого избирательным объединением

«Калининградское региональное отделение Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в соответствии со статьей 87 Уставного закона

Калининградской области от 29 сентября 2010 года № 497 «О выборах

депутатов Калининградской областной Думы» Избирательная комиссия

Калининградской области  решила:

1. Зарегистрировать избранных депутатов Калининградской областной

Думы седьмого созыва по единому избирательному округу в количестве 20

человек согласно прилагаемому списку.

2. Выдать зарегистрированным депутатам Калининградской областной

Думы седьмого созыва удостоверения об избрании.

3. Направить настоящее решение в Калининградскую областную Думу.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Избирательной

комиссии Калининградской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в сетевом издании

«Информационный бюллетень Избирательной комиссии Калининградской

области».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

секретаря Избирательной комиссии Калининградской области О.Р.

Баязитова.

Председатель

Избирательной комиссии

Калининградской области

И.П. Винярская

Секретарь

Избирательной комиссии

Калининградской области

О.Р. Баязитов

Приложение

к решению Избирательной комиссии

Калининградской области

от 5 октября 2021 года № 55/387-8

Список

избранных депутатов Калининградской областной Думы

седьмого созыва по единому избирательному округу

Калининградское областное отделение политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

1. Буланов Максим Васильевич

2. Вертепов Артем Александрович

3. Кравченко Евгений Александрович

4. Рузметов Сергей Атаханович

5. Латушкин Дмитрий Валерьевич

Региональное отделение Социалистической политической партии

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в

Калининградской области

1. Шитиков Юрий Владимирович

2. Федоров Павел Николаевич

 Региональное отделение политической партии «Российская партия

пенсионеров за социальную справедливость» в Калининградской

области

1. Грибов Иван Николаевич

 Калининградское региональное отделение Политической партии ЛДПР

- Либерально-демократической партии России

1. Мишин Евгений Викторович

2. Лыжов Андрей Ильич

Калининградское региональное отделение Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1. Краснова Ольга Генадиевна

2. Матюнина Марина Юрьевна

3. Мендрик Алексей Петрович

4. Губаров Валерий Георгиевич

5. Киселёв Дмитрий Геннадьевич

6. Оноприенко Андрей Борисович

7. Калина Анатолий Анатольевич

8. Морозова Наталья Александровна

9. Ярошук Александр Георгиевич

10. Лоцман Павел Николаевич